ΜΕΤ19/Υ.Σ./10.02.2026 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη, περί της αναγκαιότητας 
δέσμευσης ποσού για τις ως άνω υποχρεώσεις.  

21. Το γεγονός ότι το ποσό, της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 
διάθεσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους ευρώ χιλίων εκατόν ογδόντα (€1.180,00) σε βάρος της πίστωσης 
του προϋπολογισμού εξόδων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., του Ειδικού Φορέα 1020-501-0000000, οικονομικού έτους 2026, για την 
κάλυψη εξόδων ημερήσιας αποζημίωσης και κίνησης του Υφυπουργού ΠΑΙ.Θ.Α., κ. Κωνσταντίνου Βλάση και του 
συνεργάτη του γραφείου του, κ.